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Parti ipare la ere o ii o azio ate de ar area u or 
e e i e te istori e i porta te la i el aţio al sau lo al, 
ere o ii u ara ter religios, ultural, ilitar.  

 

Parti iparea Prefe tului judeţul Cluj la e e i e te pu li e – o feri ţe, 
si pozioa e, ese rotu de, se i arii, dez ateri – orga izate de ediul 
a ade i  lujea , de ediul de afa eri lo al şi regio al, so ietatea i ilă, 
i stituţii de î ăţă â t et . 

 

Vizite pe tere  î  u ităţile ad i istrati  teritoriale ale judeţului la 
sediile pri ăriilor, a u ităţilor de î ăţă â t, e tre de ser i ii 
so iale. 
 

A ti ităţi legate de desfăşurarea alegerilor lo ale: 
Parti iparea Prefe tului judeţului Cluj la î tâl iri u repreze ta ţi ai Autorităţii Ele torale 
Per a e te, pre u  şi la i struirile preşedi ţilor şi i epreşedi ţilor se ţiilor de otare. 
Parti ipare la ideo o feri ţe, o feri ţe de presă ale Mi isterului Afa erilor I ter e 

Parti ipări la şedi ţele de o stituiri ale Co siliilor Lo ale după alidarea rezultatelor 
alegerilor lo ale. 

 

Î tre ederi ale Prefe tului judeţul Cluj u  A asadorul Repu li ii 
Polo e î  Ro â ia, E.S. do ul Mar i  Wil zek şi u  A asadorul 
Repu li ii Isla i e Ira  î  Ro â ia, E.S. do ul Ha id Moa er. 
 

Mi isterul Afa erilor I ter e | I stituția Prefe tului – Județul Cluj 

I foBuleti  

Di  upri s: 
 

Ser i iu Juridi  ................................... 
Ser i iul Fo d Fu iar………………………. 
Colegiul Prefe tural……………...………….. 
I for are şi relații pu li e……………….. 
Progra e europe e…………………..…….. 
Î tâl iri de lu ru…...……………………….... 
E e i e te…………………………………..... 
Ser i iul Paşapoarte………………………... 
Ser i iul Per ise……………………………... 
 

 

E e i e te: 
 

 ia uarie  

Ziua Națio ală a Culturii 

 ia uarie  

Ziua U irii Pri ipatelor Ro â e  
 

 ai  

Ziua I depe deței de stat a Ro â iei  
- Ziua Europei 

 

 iu ie  

Ziua Drapelului Națio al 
 

 

Tel.:  + - -    
 + - -   
Fax:  + - -  

 

E- ail:  
prefe tura@prefe tura luj.ro 

 

Adresa: 
Bule ardul  De e rie  

r. ,  , Cluj-Napo a 

C O N TA C T  

A ul IV  
Nr.  /  

SEMESTRUL  

.fa e ook. o /Prefe turaCluj .prefe tura luj.ro 
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Repere pri i d a ti itatea Ser i iului Controlul Legalităţii Actelor, Contencios Administrativ, 
Apostilă î  SEMESTRUL I  

   
 

A te ad i istrati e – hotărâri ale o siliilor lo ale/Co siliului judeţea  şi dispoziţii ale pri-
arilor/preşedi telui Co siliului judeţea  – asupra ărora a fost exer itat o trolul de legali-

tate: 
 

         Total :   di  are: 
-  hotărâri adoptată de Co siliul județea  

-  dispoziții e ise de preşedi tele o siliului județea  

-   hotărâri ale o siliilor lo ale 

-  dispoziții  ale pri arilor  
 

I. . Pro eduri preala ile for ulate a ur are a exer itării o trolului de legalitate de ătre 
Prefe t :   di  are  pe tru hotarâri şi  pe tru dispoziții, a â d a o ie t: 
 -a ordare drepturi salariale/pre ii; 
 -ad i istrarea do e iului pu li  şi pri at; 
 -fi a ţări ulte religioase; 
 -do u e taţii de ur a is  

 

I. . S-au pro o at   a țiu i î  o te ios ad i istrati , pri  are s-a soli itat a ularea u or 
hotarâri adoptate de Co siliul lo al al u i ipiului Cluj-Napo a, a â d a o ie t odifi area 
Pla ului ur a isti  ge eral. 
  
 

Dosare fo d fu iar:   
  a ţiu i jude ătoreşti oi î registrate  
 

 

Dosare pre ise/î atri ulări:  
 

-  dosare oi a â d a o ie t soli itarea de î atri ulare a ehi ulelor fără plata ti rului 
de ediu 

 

IV.Do u e te apostilate:  
Nr.  ereri:  

Nr. a te apostilate:  



 3 

.prefe tura luj.ro   |  .fa e ook. o /Prefe turaCluj 

 

Repere pri i d a ti itatea Ser i iului pe tru Ur ărirea Apli ării A telor u Cara ter  
Reparatoriu î  SEMESTRUL I  

- a fost e er itat o trolul de legalitate al Prefe tului î tr-u  u ăr de  dosare o stituite î  
aza Legii r. / , fii d e is a izul de legalitate î tr-u  u ăr de  dosare;  dosare au 

fost retur ate e tităţilor î estite u soluţio area otifi ărilor î  ederea refa erii şi o pletării, 
iar  de dosare au fost tra s ise la ANRP. 
 

- au fost î to ite şi e pediate ătre pete ţi u  u ăr de  adrese, î  ederea o pletării 
dosarelor o stituite î  te eiul Legii r. / , u odifi ările şi o pletările ulterioare; 
 

- au fost e ise  ordi e ale prefe tului pri i d odifi area o po e ţei u or o isii lo ale 
pe tru sta ilirea dreptului de proprietate pri ată asupra tere urilor, a ur are a rezultatului 
alegerilor lo ale desfăşurate î  data de . . ; 
 

- totodată s-au e is  ordi e ale prefe tului pri  are s-a odifi at 
o po e ţa o isiei judeţe e de fo d fu iar, respe ti  a ole ti ului 

de lu ru al o isiei  judeţe e;   
 

- de ase e ea s-au e is  ordi e ale prefe tului pri  are s-a atri uit 
î  proprietatea persoa elor fizi e î dreptăţite tere ul afere t asei de 
lo uit şi a e elor gospodăreşti; 
 

- Co isia judeţea ă de fo d fu iar Cluj s-a î tru it î   şedi țe de lu ru, î  adrul ărora au fost 
adoptate u  u ăr de  de hotărâri, după u  ur ează:  de hotărâri pri i d alidarea 
a e elor î to ite de ătre o isiile lo ale de fo d fu iar;  hotărâri pri i d odifi area u or 
a e e alidate a terior;  de hotărâri pri i d a ulări de titluri de proprietate î  aza u or 
hotărâri jude ătoreşti;  hotărâri pri i d odifi ări de titluri de proprietate pe ale 
ad i istrati ă sau î  aza u or hotărâri jude ătoreşti;  hotărâri pri i d soluţio area 
o testaţiilor for ulate de ătre persoa ele e ulţu ite de ăsurile adoptate de ătre 
o isiile lo ale u pri ire la ererile for ulate î  te eiul legilor fo dului fu iar;  hotărâre 

pri i d odifi area u ei hotărâri a terioare a o isiei judeţe e;  hotărâri pri i d eli erări de 
dupli ate ale u or titluri de proprietate pierdute;  hotărâre de î dreptare a u or erori ateriale 
di tr-o hotărârea eisă a terior; 
- au fost erifi ate u  u ăr de  de dosare tra s ise de o isiile lo ale de fo d fu iar 
upri zâ d propu eri de alidare a e e, odifi ări a e e, a ulări titluri de proprietate, 
odifi ări titluri de proprietate şi o testaţii for ulate de ătre persoa ele e ulţu ite de 
ăsurile adoptate de o isiile lo ale; 

au fost soluţio ate sau au fost î trepri se de ersuri î  ederea soluţio ării u ui u ăr de  
de petiţii a â d a o ie t apli area a telor u ara ter reparatoriu; 
 - s-a a ordat asiste ţă de spe ialitate î  do e iul apli ării a telor u ara ter reparatoriu u ui 

u ăr de  de persoa e/pete ți are s-au preze tat la i elul ser i iului şi au soli itat spriji  
pe tru soluţio area pro le elor i o ate;- s 

 - a asigurat u a desfăşurare a şedi ţelor de o stituire la o parte di tre Co siliile Lo ale 
rezultate î  ur a s ruti ului di  data de . . ; 
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Repere pri i d a ti itatea Ser i iului Co du erea Ser i iilor Pu li e De o e trate, 
Progra e Europe e, Relații Pu li e î  SEMESTRUL I  

COLEGIUL PREFECTURAL  şedi ţe  Te ati i a ordate: 
 Pla ul judeţea  de ăsuri pe tru e ţi erea şi asigurarea ordi ii pu li e, reşterea gradului de 

sigura ţă a etăţea ului pe ti pul sezo ului esti al. 
 Măsurile i stituite pe tru perioada sezo ului esti al de ătre ser i iile pu li e de o e trate de 

profil erifi are ta ere ş olare, zo e de agre e t, zo e turisti e, et .  

 Stadiul pregătirii s ruti ului ele toral di  lu a iu ie   
 Rezultatele erifi ărilor ursurilor de apă di  u ităţile ad i istrati -teritoriale di  judeţ.,  
 „I for are pu li ă pri i d o ştie tizarea soli ita ţilor de lo uri de u ă pri i d drepturile, 

o ligaţiile şi ris urile la are se e pu  î  pro esul de ăutare a u ui lo  de u ă î  străi ătate   
 Verifi ările î  tere  şi o statările u pri ire la alitatea produselor ali e tare oferite 

o su atorilor î  u ităţile de o su .   
 Modifi ările aduse de oul Cod fis al, apro at pri  Legea r. / , pe tru i stituţiile pu li e, 
 Pre izări pri i d eli erarea atestatului de produ ător şi eli erarea ar etelor de o er ializare a 

produselor di  se torul agri ol, o for  pre ederilor Legii r. / ,  
COMSIA DE DIALOG SOCIAL  şedi ţe  Te ati i a ordate: 

 a alizarea pro le elor u are se o fru tă S.C. Sortile  S.A. di  u i ipiul Gherla, are 
i te ţio ează să trea ă î  şo aj teh i  apro i ati   de a gajaţi, 

 Si di atul Poşta Ro â ă Cluj—propu erile de odifi ări legislati e, respe ti  ale art.  
o tra tul i di idual de u ă pe durată deter i ată  di  Legea r. /  – Codul Mu ii, 

 situaţia a tuală a a gajaţilor di  So ietatea de Ser i ii Hidroe ergeti e Hidroser  SA. 
COMITETUL  CONSULTATIV  DE  DIALOG  CIVIC PENTRU PROBLEMELE  PERSOANELOR  VÂRSTNICE  
 AL  JUDEŢULUI  CLUJ  şedi ţe Te ati i a ordate: 
 

 Progra ul de ăsuri, pri i d a ti itatea Co itetului Co sultati  de Dialog Ci i  pe tru Pro le ele 
Persoa elor Vârst i e al judeţului CLUJ, î  a ul , propus de I stituţia Prefe tului-Judeţul Cluj, 
î  s opul o itorizării apli ării ăsurilor sta ilite î  e er itarea atri uţiilor are de urg di  
HG. r. / . 

 I iţiati e pe tru a eliorarea alităţii ieţii a persoa elor ârst i e di  judeţul Cluj: 
 Propu eri pe tru orga izarea u or a ţiu i o u e u orga izaţile egu er a e tale, u 

a ti itate pe li ia spriji irii persoa elor ârst i e, pe tru asigurarea a esului a estora la resursele 
so ietăţii î  pla  ultural, spiritual, edu ati  şi alte for e de petre ere a ti pului li er. 

 Asigurarea ser i iilor so iale pe tru persoa ele ârst i e de ătre Că i ele pe tru persoa ele 
ârst i e: 

 Mo itorizarea a ti ităţii e trelor de î grijire şi asiste ţă so ială pe tru persoa ele ârst i e. 
 E e ple de u e pra ti i 
 Vizită de lu ru la Ce tru ultifu ţio al de ser i ii so iale i tegrate pe tru  persoa e  ârst i e 

r. , di  Cluj-Napo a, str. Şt. O. Iosif, r. -  

 Vizită de lu ru la Ce tru ultifu ţio al de ser i ii so iale i tegrate pe tru  persoa e  ârst i e 
r. , di  Cluj-Napo a, str. De e al, r. . 

Co troale te ati e : / Ordi e u ara ter teh i  e ise:  

Verifi area igie izării alurilor  la urilor de a u ulare Tar iţa, So eşul Cald şi Beliş Fâ tâ ele, î  
ederea asigurării prote ţiei ediului şi să ătăţii populaţiei şi i pli it a pre e irii de ersărilor de ape 

uzate î  apa desti ată o su ului u a ; 
Verifi area salu rizării ursurilor de apă şi realizării/î treţi erii şa ţurilor şi rigolelor la i elul u ităţilor 
ad i istrati -teritoriale di  judeţul Cluj pe tru asigurarea se ţiu ilor de s urgere a apelor ari; 
Co statarea pagu elor ge erate de fe o e ele eteorologi e peri uloase î  o u ele afe tate di  
judeţul Cluj. 
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Repere pri i d a ti itatea Co parti e tului Progra e Europe e 

î  SEMESTRUL I  

 artie, Sala de o feri ţe a I stitutului Naţio al de Cer etare Dez oltare pe tru Teh ologii Izotopi e şi 
Mole ulare INCDTIM Cluj-Napo a : Î tâl ire u Pri ul Mi istru al Ro â iei, do ul Da ia  CIOLOŞ 

 

       Î tâl irea a oferit u  adru de dialog des his u Orga is ele I ter ediare ale Progra elor Operaţio-
ale u repreze tare la i el regio al şi judeţea , u respo sa ili î  do e iul er etării ştii ţifi e di  
adrul u i ersităţilor luje e, pre u  şi u repreze ta ţii Clusterelor luje e di  diferite do e ii  

 

 artie  : Vizita la Cluj a E.S. Dl Mar i  Wil zek, a asador extraordi ar şi ple ipote ţiar al Repu-
li ii Polo e 

       E ele ţa Sa a su li iat i porta ţa e o o i ă şi turisti ă a z orului dire t Cluj-Varşo ia, z or i augu-
rat î  ziua de  artie ; î  afara z orului i augural, a asadorul a ai izitat o fa ri ă u apital po-
lo ez dar şi stude ţii are au ales să studieze la UBB Cluj ; 

       dl Prefe t a su li iat si ilitudi ile e iste te î tre ele două ţări şi a or it despre o posi ilă 
ola orare î  do e iul a esării fo durilor stru turale pe odelul polo ez. 

 

 aprilie  : Prefe tul judeţului Cluj, d ul Prof. u i . dr. I g. Gheorghe Ioa  Vuş a , a a ut o î tre edere 
la sediul I stituţiei u E.S. Dl Ha id MOAYYER, A asadorul Repu li ii Isla i e Ira  î  Ro â ia 

      A ele părţi au o e it asupra i porta ţei eforturilor de a plifi are a ooperării ilaterale, î  
spe ial pri  î urajarea dez oltării u ui parte eriat î tre judeţul Cluj şi o pro i ie di  Repu li a 
Isla i ă Ira , î  do e iile e o o i , ultural şi u i ersitar. 

 

 

 aprilie, Sala Mare a Palatului Ad i istrati : Eve i e tul de preze tare a soluţiilor electro ice de 

guver are existe te pe pla  local şi regio al  
Orga izator:  Aso iaţia Ro â ă pe tru I dustria Ele tro i ă şi Soft are Tra sil a ia, 
Parte er: I stituţia Prefe tului judeţul Cluj 
Su ie te dez ătute:  
      soluţii de plată o -li e a taxelor şi i pozitelor lo ale, servi ii ele tro i e pe tru opti izarea 

i tera ţiu ii di tre ad i istraţie şi o tri ua ili, opti izarea pro eselor i ter e şi î  relaţie u 

etăţea ul, siste e i for ati e i tegrate pe tru ad i istraţia pu li ă, et .  
      Parti ipa ţi: repreze ta ţi de la i elul o du erii pri ăriiilor di   judeţul Cluj, pre u  şi alţi a gajaţi 

u atri uţii î  do e iul izat de e e i e t. 
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CARAVANA DE INFORMARE ÎN MEDIUL RURAL DIN JUDEŢUL CLUJ 

 artie-  aprilie  

 

 

      Orga izator: I stituţia Prefe tului judeţul Cluj 
 

      Parte eri: Ofi iul Judeţea  pe tru Fi a ţarea I estiţiilor Rurale Cluj; Dire ţia pe tru Agri ultură a 
Judeţului Cluj; Ca era Agri olă a Judeţului Cluj; Dire ţia Judeţea ă Sa itar Veteri ară şi pe tru 
Sigura ţa Ali e telor; Ofi iul Teritorial pe tru Î trepri deri Mi i şi Mijlo ii şi Cooperaţie Cluj. 

 

      O ie ti e: Preze tarea oportu ităţilor de fi a ţare desti ate ediului rural di  fo duri europe e 
afere te perioadei de progra are -  şi di  fo duri gu er a e tale; Oferirea de o sulta ţă 
pe tru diferite tipuri de i estiţii; Fa iliarizarea grupului ţi tă u a ti ităţile spre ifi e ale i stituţiilor 
parte ere; Dise i area i for aţiilor rele a te pe tru depu erea ererii de fi a ţare; Ide tifi area 
pri ipalelor difi ultăţi î  a esarea fo durilor desti ate ediului rural. 

 

      Grupuri ți tă: Fer ieri, proprietari/ e ri de gospodării agri ole; Proprietari de pădure; 
Cooperati e, aso iaţii de produ ători/ res ători de a i ale; Mi roî trepri deri şi î trepri deri i i 
e iste te sau ou î fii ţate î  zo a rurală; Ad i istraţia pu li ă lo ală di  ediu rural; Be efi iari de 
fo duri era ursa ile are derulează proie te. 

 

       Arie de a operire:  de o u e de la i elul judeţului Cluj; 
 

       Modalitate de desfăşurare: orga izarea de  î tâl iri î  o u ele: Ba iu, Bo ţida, I lod, Viişoara, 
Mihai-Viteazu, Gilău, Beliş, Poie i, Căşeiu, Fizeşu-Gherlii, Ciurila,  Pa ti eu, Mo iu. 
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.prefe tura luj.ro   |  .fa e ook. o /Prefe turaCluj 

I. Persoa e  î s rise î  audie ță la PREFECT - se estrul I   
 

       de persoa e î s rise î  audie ţă u sesizări de atură fo d fu iar, re la aţii de atură 
ad i istrati ă la adresa u or u ităţi ad i istrati -teritoriale / i stituţii pu li e, sesizare u 
pri ire la aspe te de atură so ială. 

 

II.  Co sulta ță/î dru are etățe i ătre alte i stituții u atri uții î  soluțio area 
pro le elor supuse ate ției: au fost î dru ate u  u ăr de  persoa e pe di erse 
pro le e. 
 

III. De ersuri la petițiile apostilate: î  afara a ti ităţii de audie ţă şi de o sulta ţă/
o siliere etăţe i pe di erse pro le ati i, o silierii di  adrul Co parti e tului au î trepri s 

de ersuri pe tru u  u ăr de  petiții apostilate, pe di erse pro le ati i. 
 

IV . A ti itate î dru are stude ți: au fost repartizaţi u  u ăr de  stude ți pro e iţi di  
adrul Fa ultăţii de Studii Europe e, Fa ultăţii de Drept a U i ersităţii „Ba eş-Bol ai   Cluj-

Napo a, Fa ultăţii de Ştii ţe Politi e, Ad i istrati e şi ale Co u i ării, Fa ultăţii de Istorie şi 
Filosofie - spe ializarea studii de se uritate pe tru efe tuarea u ui stagiu de pra ti ă î  adrul 
i stituţiei. 

Cere o ii dedi ate Zilei Eroilor 

 iu ie 6—Mu tele Re e,  o u a Măguri Ră ătău 

  

 Prefe tul judetului Cluj, Gheorghe Ioa  
Vus a , a parti ipat alaturi de ÎPS A drei, 
Mitropolitul Clujului Mara uresului si Salajului, 
la praz i ul Î altarii Do ului si sar atorirea 
Zilei Eroilor. 
După Sfâ ta Liturghie ofi iată î  Mă ăstirea 
„Î ălţarea Do ului , la i itirul eroilor di  
apropierea a astirii a a ut lo  u  ere o ial 

ilitar-religios la are au fost preze ti ofi iali ai 
Di iziei  I fa terie „Ge i a , ai 
I spe toratului de Politie al Judetului Cluj, ai 

I spe toratul de Ja dar i Judetea  Cluj, I spe toratului pe tru Situatii de Urge ta, ai 
Co siliului Judetea  Cluj, pre u  şi autorităţi lo ale şi delegaţi ai altor i stituţii pu li e.  

Repere pri i d a ti itatea Co parti e tului I for are şi Relații Pu li e  
î  SEMESTRUL I  
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Proie tul ”Gu er are I luzi ă”  
 

Î  perioada ai -iu ie  s-a derulat  Proie tul ”Gu er are 
I luzi ă” î heiat i  data de  iu ie  u  proie t are se î s rie î  
o ie ti ele Progra ului de gu er are  – 6 şi izează i iţiati e 

e ite să răspu dă ai i e pro le elor u are se o fru tă grupurile 
deza a tajate. Î  a est s op, proie tul a propus  u  set de ăsuri 
oere te, e ite să o tri uie la redu erea ris ului de e ludere şi de 
argi alizare so ială a grupurilor ul era ile di  judeţele Buzău, Călăraşi, 

Cluj, Dolj şi Mureş,  pri  ola orarea di tre autorităţile pu li e şi 
so ietatea i ilă. 
Proie tul Gu er are I luzi ă , a fost i ple e tat de Aso iaţia 
„Asiste ţă şi Progra e pe tru Dez oltare Dura ilă – Age da  î  
parte eriat u Age ţia Naţio ală a Fu ţio arilor Pu li i ANFP . 
Parte erii lo ali:  alături de repreze ta ţi ai i stituţiei prefe tului au fost 
parte eri a ti i repreze ta ţi ai i stituţiilor şi 
ai autorităţilor pu li e di  judeţul Cluj, ai ONG-

urilor şi ai o u ităţilor lo ale. A ti ităţile 
derulate au s os î  e ide ţă  i porta ţa 

parte eriatelor î  so ietatea i ilă şi rolul deose it de i porta t pe are 
ola orarea di tre ediul pu li  şi el pri at îl are î  de ersurile are izează  
reşterea  gradului de i luziu e so ială a grupurilor deza a tajate are 

i flue ţează deose it de ult dez oltarea e o o i ă a o u ităţii luje e. 
 

Vizita de lu ru a Pre ierului Da ia  Ciolos  

î  judetul Cluj—  artie  

Vi eri,  artie , Pri ul Mi istru al Gu er ului Ro â iei, 
do ul Da ia  Ciolos, î preu a u Vi epri - i istrul, i istrul 
Dez oltarii Regio ale si Ad i istratiei Pu li e, do ul Vasile 
Dî u, au efe tuat o izita de lu ru î  judetul Cluj, a â d î  
progra : 

  

· Î tâl ire la Palatul Ad i istrati  Cluj u Prefe tul judetului Cluj, do ul Gheorghe Ioa  Vus a , 
Presedi tele Co siliului Judetea  Cluj, do ul Marius Mî zat si Pri arul Mu i ipiului Cluj-Napo a, do ul 
E il Bo ; 
· Muzeul de Istorie a 

Tra sil a iei – izita sa tier; 
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Repere pri i d a ti itatea Ser i iului Pu li  Co u itar pe tru Eli erarea şi E ide ța  
Paşapoartelor Si ple Cluj î  SEMESTRUL I   

Cereri pri ite: 
a .  Cereri paşapoarte te porare pri ite: 

- .  de ereri pe tru eli erarea de paşapoarte si ple; 
-  ereri pe tru eli erarea de paşapoarte pe tru etăţe ii ro â i u do i iliul î  

străi ătate; 
Total: . . 

.  Cereri paşapoarte ele tro i e pri ite: 
           - .  si ple; 

-  de paşapoarte u do i iliul î  străi ătate; 
Total: . . 

.  Cereri pri ite de la Misiu ile Diplo ati e ale Ro â iei: 
- .  si ple; 
-  de paşapoarte u do i iliul î  străi ătate; 
 Total: . .  

  Total ereri pri ite şi apro ate: . . 
Paşapoarte eli erate titularilor: 

Paşapoarte ele tro i e: . ; 
Paşapoarte te porare: . ; 
  

Do ezi pri i d li itarea dreptului la li era ir ulație: 
           Total: . . 
Me țiu i pri i d suspe darea dreptului la li era ir ulație: . . 
 

 

Repere pri i d a ti itatea Ser i iului Pu li  Co u itar Regi  Per ise de Co du ere  

şi Î atri ulare a Vehi ulelor Cluj î  lu a SEMESTRUL I  

 

 

Î atri ulări: .  

Radieri: .  

Autorizații de ir ulație: .  

Certifi ate de î atri ulare de pro e:  

Total per ise de o du ere e ise: .  

Per ise străi e pres hi ate:  

Pla ifi ați pe tru exa e  auto: .  

Persoa e ad ise: .  

Pro o a ilitatea: .  % 

Petiții:  


